
ZARZĄDZENIE Nr 222.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 18 listopada 2022 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 220.2022 z dnia 18 listopada 2022 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 9.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 18 011 872,85 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 18 011 872,85 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 222.2022 z dnia 18 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 256 579,11 34 614,68 291 193,79 

75011 Urzędy wojewódzkie 244 860,62 33 066,08 277 926,70 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

244 860,62 33 066,08 277 926,70 

75095 Pozostała działalność 11 718,49 1 548,60 13 267,09 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 718,49 1 548,60 13 267,09 

852 Pomoc społeczna 1 079 348,82 -155 136,00 924 212,82 
85295 Pozostała działalność 1 065 442,00 -155 136,00 910 306,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 065 442,00 -155 136,00 910 306,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 009 769,00 480,00 5 010 249,00 
85395 Pozostała działalność 5 009 769,00 480,00 5 010 249,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

962 060,00 480,00 962 540,00 

855 Rodzina 11 423 475,71 171 120,00 11 594 595,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 507 001,00 171 120,00 5 678 121,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 456 000,00 171 120,00 5 627 120,00 

Razem: 17 960 794,17 51 078,68 18 011 872,85 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 222.2022 z dnia 18 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 256 579,11 34 614,68 291 193,79 
75011 Urzędy wojewódzkie 244 860,62 33 066,08 277 926,70 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 120,07 27 658,79 175 778,86 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 649,56 4 729,65 25 379,21 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 920,77 677,64 3 598,41 

75095 Pozostała działalność 11 718,49 1 548,60 13 267,09 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 291,95 835,20 8 127,15 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 702,67 596,74 4 299,41 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 723,87 116,66 840,53 

852 Pomoc społeczna 1 079 348,82 -155 136,00 924 212,82 
85295 Pozostała działalność 1 065 442,00 -155 136,00 910 306,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 044 551,00 -152 094,00 892 457,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 056,00 -926,00 9 130,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 732,00 -159,00 1 573,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 246,00 -23,00 223,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 857,00 -1 684,00 3 173,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 517,00 -250,00 3 267,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 009 769,00 480,00 5 010 249,00 
85395 Pozostała działalność 5 009 769,00 480,00 5 010 249,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 915,00 480,00 3 395,00 

855 Rodzina 11 423 475,71 171 120,00 11 594 595,71 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 507 001,00 171 120,00 5 678 121,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 886 437,00 171 000,00 5 057 437,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 120,00 2 620,00 

Razem: 17 960 794,17 51 078,68 18 011 872,85 

Strona 1 z 1 


